
 

 

   

 

 

 

Codice Min.: CEPM03000D P.zza Umberto I – 81043 CAPUA CE Tel: 0823/961077 

Codice fiscale: C.F. e P.I. 93034560610 Email: cepm03000d@istruzione.it Fax: 0823/625640 

Codice univoco di fatturazione: UF7IYN  Email PEC: cepm03000d@pec.istruzione.it www.liceopizzi.edu.it 

ALL’ALBO DI ISTITUTO 

 AL SITO WEB DI ISTITUTO 

AGLI ATTI DI ISTITUTO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il D.P.R. 24 giugno 1998, n. 249 (Statuto delle studentesse e degli studenti); 

• VISTO il D.P.R. 21 novembre 2007, n. 235, che integra e modifica lo Statuto 

suddetto; 

• VISTO che nella seduta del 22 dicembre 2025 di cui al verbale n. 203 con delibera n. 

4/203  il Consiglio di Istituto  ha designato i componenti dell’Organo di Garanzia; 

• CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione dell'Organo per il triennio 

2025/28; 

DECRETA 

 

la costituzione dell’Organo di Garanzia Interno del Liceo “S. Pizzi” per il periodo 2025-

2028 , che risulta così composto: 

 

Ruolo Nominativo Componente 

Presidente MASCOLO CARMELA  Dirigente Scolastico 

Membro Effettivo BARRESI ROBERTO Docente 

Membro Effettivo RUSSO IOLANDA Genitore 

Membro Effettivo ARCADI ROSA Studente  

 

Competenze e Durata 

L'Organo di Garanzia resta in carica per la durata del Consiglio di Istituto (triennio 2025/28) e 

svolge le funzioni previste dall'art. 5 del D.P.R. 249/1998 e successive modifiche. In 

particolare, è chiamato a decidere su reclami contro sanzioni disciplinari e su conflitti 

interpretativi dello Statuto. 

Modalità di Ricorso 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso agli organi giurisdizionali competenti nei 

termini previsti dalla normativa vigente. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale dell’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carmela Mascolo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

Dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

  

LICEO STATALE " SALVATORE PIZZI " - C.F. 93034560610 C.M. CEPM03000D - AB4EE84 - SEGRETERIA

Prot. 0000286/U del 12/01/2026 10:13:01

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

LICEO STATALE " SALVATORE PIZZI " - C.F. 93034560610 C.M. CEPM03000D - AB4EE84 - SEGRETERIA

Prot. 0000286/U del 12/01/2026 10:13
II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro


		2026-01-12T11:29:15+0100
	carmela mascolo




